[image: image1.emf]СОВЕТ    ВАВИЛОВС КОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ       РЕШЕНИЕ              от  14 .0 5 . 2 0 10                                                                                                    №   7         Об утверждении отчета об исполнении   местного бюджета МО «Вавиловское   сельское  поселение» за 2009 год         В соответствии с п.2 ст.41 Положения «О бюджетном процессе в МО Вавиловское  сельское поселение»                                                    Совет  Вавиловско го сельского поселения решил:     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вавиловского сельского поселения за  2009 год по доходам в сумме 3   401   233,19 рублей, по расходам в сумме 3   190   616,81  рублей, профицит в сумме 210   616,38 рублей.   2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бак чарская жизнь».                     Глава  Вавиловс кого    сельского  поселения                                                        П.А.Иванов